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Thorsdagen den 12 Maj 1870.

Kammaren sammanträdde kl. 11 förmiddagen.

Justerades två protokollsutdrag för den 11 dennes och protokollet 
för den 28 sistlidne April för- och eftermiddagen.

Herr (Trefven och Talmannen tillkännagaf, att vid denna dag hål
let Talmanssammanträde, hvari de Ständiga Utskottens Ordförande 
och Kanslideputerade deltagit, hade öfverläggning om dagen för Riks
dagens slut egt rum; och hade alla varit af den åsigt, att, så vida 
icke något oförutsedt hinder inträffade, Riksdagen kunde afslutas 
nästa Lördag den 14 dennes; hvarom Talmannen skulle hos Kongl. 
Maj:t göra underdånig anmälan.

Upplästes och godkändes Bevillnings-Utskottets förslag till Riks
dagens underdåniga sbrifvelser:

N:o 57, angående postväsendet; och
N:o 58, angående tullbevillningen.

Upplästes och godkändes Stats-Utskottets förslag till Riksdagens 
underdåniga skrifvelser:

N:o 59, angående ifrågasatt rättighet för Gröta kanalbolag att al 
de till säkerhet för kanalens framtida underhåll i Riksgälds-kontoret 
deponerade medel lyfta en summa af Ett hundra tusen R:dr;

N:o 60, angående befrielse för Manufakturdiskonten att af dess 
vinstmedel årligen till Riksgälds-kontoret inbetala 21,000 R:dr; samt

K:o 61, angående beviljande åt Storbritanniske undersåtarne
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Audley C. Grosling och Hngh C. Smith af vissa förmåner i och för 
jernvägsanläggning mellan Frövi och Ludvika.

Föredrogs och lades till handlingarne Kong! Maj:ts den 11 den
nes bordlagda nådiga skrifvelse i fråga om förnyad lönereglering för 
indelta arméen.

Föredrogos och biföllos Stats-Utskottets den 11 dennes bordlagda 
Memorial:

N:o 90, med förslag till stadganden i det nya reglementet för 
Riksgälds-kontoret, angående de under innevarande riksdag på nämnda 
Kontor anvisade statsutgifter;

N:o 91, med förslag till stadganden i Riksgälds-kontorets reg
lemente, angående de med ordinarie statsregleringen gemenskap egande 
utgifter samt de på Kontoret anvisade kreditiver och derifrån utgående 
riksdags- och revisionskostnader, ailöningar m. m.; samt

N:o 93, angående den nya Riksstaten.

Vid föredragning af Stats-Utskottets den 11 dennes bordlagda 
Memorial N:o 95, med förslag till voteringsproposition i anledning 
af Kamrarnes skiljaktiga beslut rörande Stats-Utskottets Memorial 
N:o 84, i anledning af väckt fråga om påbyggnad af flyg! arne till 
riksdagshuset samt verkställande af åtskilliga andra arbeten inom 
nämnda hus; blef den föreslagna voteringspropositionen af Kammaren 
godkänd.

Herr (trefven och Talmannen tillkännagaf, att anslag blifvit nt- 
färdadt till sammanträdets fortsättning klockan 6 e. m.

Föredrogs och bifölls Banko-Utskottets den 11 dennes bordlagda 
Memorial N:o 10, angående instruktionen för nästkommande Riksdags 
Banko-Utskott.

Föredrogs och bifölls Särskilda Utskottets den 11 dennes bord
lagda Memorial N:o 3, angående arfvoden åt dess sekreterare och 
vaktmästare.
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Anmäldes och bordlädes Stats-Utskottets Memorial:
N:o 94, med förslag till de sista afdelningarne af det nya regle

mentet för Riksgälds-kontoret; och
N:o 96, med förslag till en § i Riksgälds-kontorets reglemente;
äfvensom Lag-Utskottets Utlåtande N:o 53, i anledning af väckta 

motioner om ändring i gällande stadganden angående allmänna be- 
väringen.

Herr (Trefven och Talmannen tillkännagaf, att Talmännen, under 
förutsättning att båda Kamrarne komme att i dag godkänna den i 
Stats-Utskottets Memorial N:o 95 föreslagna, ypteringspropositionen, 
öfverenskommit att omröstning enligt 65 § Riksdags-ordningen öfver 
samma voteringsproposition skulle anställas vid början af morgonda
gens sammanträden.

Justerades 6 protokollsutdrag för denna dag.

Kammaren åtskiljdes kl. i 12 f. m.
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Thorsdagen (ten 12 Maj 1870.

Kammaren sammanträdde kl. 6 é. ni.
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Upplästes och godkändes Stats-Utskottets förslag till Riksdagens 

underdåniga skrifvelse N:o 62, med ny Riksstat.
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Anmäldes och bordlädes: Stats-Utskottets Memorial:
N:o 97, angående den vid innevarande riksdag fastställda stats- 

fyllnadssumma, som under år 1871 bör Statskontoret tillhandahål
las; och

N:o 98, angående öfverlemnande till Kongl. Maj:t af det nya 
reglementet för Riksgälds-kontoret; samt

Bevillnii s-Utskottets Betänkande N:o 16, med förslag till utgö
rande af den bevillning, Riksdagen till fyllande af Riksgälds-konto-
rets behof sig för år 1871 åtager.

. v »fn I a gnon/ln äbnjnBvomu fisrtfe ne jjn Jyj ofnoii -ablågaa wJ
-nainiievfO fn do o BJvioigqqu 
-in! ilil oh eimoj oinp^einth
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In fidem
Carl Laqerheim.
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